
UCHWAŁA NR 4/II/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.) oraz § 79 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Zbigniew Ciesielski;

2) Małgorzata Grzyb;

3) Czesław Trzepizur;

4) Piotr Wawrzyniak;

5) Waldemar Wosiński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: FDFB72E4-B317-4ADF-95A6-05D61F2A6E18. Podpisany Strona 1




